
298
Besluit van 6 juni 2005, houdende
inwerkingtreding van de Wet van 7 april 2005
tot wijziging van de Arbeidsomstandighedenwet
1998 in verband met een gewijzigde organisatie
van de deskundige bijstand bij het
arbeidsomstandighedenbeleid en de daarmee
samenhangende bepalingen (Stb. 202) en het
Besluit van 20 mei 2005 tot wijziging van het
Arbeidsomstandighedenbesluit en enige andere
besluiten in verband met een wijziging van de
Arbeidsomstandighedenwet 1998 inzake een
gewijzigde organisatie van de deskundige
bijstand bij het arbeidsomstandighedenbeleid
(Stb. 279)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid van 31 mei 2005, Directie Arbeidsomstandigheden nr.
ARBO/A&V/05/38078, gedaan in overeenstemming met Onze Minister van
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, Onze Minister van Buiten-
landse Zaken, Onze Minister van Economische Zaken, Onze Minister van
Defensie, Onze Minister van Justitie, Onze Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap en Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport;
Gelet op artikel VII van de Wet van 7 april 2005 tot wijziging van de

Arbeidsomstandighedenwet 1998 in verband met een gewijzigde
organisatie van de deskundige bijstand bij het arbeidsomstandigheden-
beleid en de daarmee samenhangende bepalingen (Stb. 202) en artikel
XXI van het Besluit van 20 mei 2005 tot wijziging van het Arbeidsomstandig-
hedenbesluit en enige andere besluiten in verband met een wijziging van
de Arbeidsomstandighedenwet 1998 inzake een gewijzigde organisatie
van de deskundige bijstand bij het arbeidsomstandighedenbeleid (Stb.
279);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 juli 2005 treden in werking in de hierna aangegeven
volgorde:

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2005

Staatsblad 2005 298 1



a. de Wet van 7 april 2005 tot wijziging van de Arbeidsomstandighe-
denwet 1998 in verband met een gewijzigde organisatie van de
deskundige bijstand bij het arbeidsomstandighedenbeleid en de daarmee
samenhangende bepalingen (Stb. 202);
b. het Besluit van 20 mei 2005 tot wijziging van het Arbeidsomstandig-

hedenbesluit en enige andere besluiten in verband met een wijziging van
de Arbeidsomstandighedenwet 1998 inzake een gewijzigde organisatie
van de deskundige bijstand bij het arbeidsomstandighedenbeleid (Stb.
279).

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 juni 2005
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
H. A. L. van Hoof

Uitgegeven de eenentwintigste juni 2005

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB9494
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2005 Staatsblad 2005 298 2


